[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH HẬU GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
___________________________

Số: 2062 /QĐ-SGTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

Hậu Giang, ngày  29  tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động viên chức
___________________________

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2019 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc điều chỉnh giao biên chế công chức, biên chế sự nghiệp, số lượng người hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, năm 2019;
Căn cứ kết luận cuộc họp Ban Giám đốc Sở ngày 29/8/2019;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Điều động bà Trương Thị Kiều Ngoan – Nhân viên Thanh tra Giao thông vận tải đến nhận công tác tại Ban Quản lý và điều hành Bến xe tàu Hậu Giang.
Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Ban Quản lý và điều hành Bến xe tàu Hậu Giang phân công và quản lý.
Tiền lương và các chế độ khác của bà Trương Thị Kiều Ngoan được thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Giao thông vận tải, Trưởng Ban Quản lý và điều hành Bến xe tàu, thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và bà Trương Thị Kiều Ngoan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Long